

Módlmy się za Studentów Uniwersytetów

"Zaproszenie", 10 października 2024r.



W tym miesiącu dołączmy do Młodzieży z Misją (YWAM) i módlmy się za każdego studenta i profesora na świecie, aby miał szansę spotkać Jezusa. Przyszłość będzie kształtowana przez pomysły i praktyki tych studentów, a także wydarzenia, które mają miejsce na ich uczelniach.

Módlmy się także za służbę Młodzieży z Misją wśród studentów (YWAM Campus Ministries International), do którego należą setki członków Młodzieży z Misją „docierających do narodów poprzez dotarcie do uniwersytetów”. Prosimy, poświęć teraz chwilę na modlitwę o studentów i profesorów Młodzieży z Misją i dołącz do nas w

dniu naszej modlitwy 10 października, w naszym dniu modlitewnej inicjatywy, zwanej "Zaproszenie".

Temat zaproponowany przez uczestnika ankiety "Zaproszenie"; napisany przez Johna Henry'ego w USA. Zdjęcie ze służby Młodzieży z Misją wśród studentów na uniwersytecie w Toronto.

- 1. Módlmy się o świadectwo Ewangelii na uniwersytetach w pobliżu naszego miejsca zamieszkania.** Na całym świecie istnieje co najmniej 25 000 uniwersytetów. Prawie 14 000 to oficjalnie uznane uniwersytety w Europie, a około 6 000 w Azji (źródło: Krajowe Centrum Statystyk Edukacji). Módlmy się, aby Ewangelia była znana na 20 najlepszych uniwersytetach, w miastach: Londynie, Tokio, Seulu, Melbourne, Monachium, Paryżu, Sydney, Berlinie, Zurychu, Bostonie, Toronto, Wiedniu, Montrealu, Kioto-Osace-Kobe, Singapurze, Edynburg, Nowy Jorku, Vancouver, Lozanna i San Francisco (źródło: Monitor ICEF). Módlmy się o przebudzenie w uniwersyteckich miasteczkach, tak jak miało to miejsce w zeszłym roku na Uniwersytecie Asbury w Kentucky.
- 2. Módlmy się, aby studenci poznali Boga i składali świadectwo o Nim.** Według szacunków UNESCO w lipcu 2024 r. na uniwersytetach na całym świecie studiuje 254 miliony studentów, czyli ponad dwukrotnie więcej niż 20 lat temu. W ankiecie przeprowadzonej w 2023 r. wśród ponad 90 000 studentów na 133 kampusach uniwersyteckich w USA 44 procent wszystkich studentów doświadczało objawów depresji, 37 procent miało stany lękowe, a 15 procent rozważało samobójstwo, co stanowi najwyższy odsetek od 15 lat (źródło: The Healthy Minds "Zdrowe Umysły" Krajowy Raport Danych, 2022-2023). Módlmy się o intensywny weekendowy kurs „Kim jestem” - służbę Młodzieży z Misją, która pomaga studentom pokonać emocjonalne i behawioralne przeszkody na drodze do tożsamości i celu.
- 3. Módlmy się za narody, między innymi modląc się za studentów zagranicznych.** Kiedy studenci są z dala od domu, potrzebują przyjaźni i modlitwy. W USA jest milion studentów zagranicznych, w tym około 300 000 chińskich i 300 000 indyjskich. Módlmy się o służbę Młodzieży z Misją docierającą do międzynarodowych studentów, takich jak służba Młodzieży z Misją San Francisco wśród 500 chińskich doktorantów i ich rodzin, na Uniwersytecie Kalifornijskim w Berkeley oraz o kurs Alfa dla międzynarodowych studentów Młodzieży z Misją w Bostonie, na uniwersytecie w Northeastern i uniwersytecie w Bostonie studiuje około 26 000

obcokrajowców. Módlmy się, aby studenci zagraniczni mieli moc dzielenia się Ewangelią w swoich krajach.

- Módlmy się o nową falę pracowników Młodzię z Misją.** Do tej pory 22 623 uczestników spotkań The Send - Posłany (thesend.org) zobowiązało się do pomocy w dotarciu do studentów na uniwersytety. Módlmy się, aby przyłączyli się do służb Młodzię z Misją lub rozpoczęli nowe, takie jak Modlitwa Transformacyjna Młodzię z Misją Potchefstroom (RPA), Stacje Modlitwy Młodzię z Misją Philadelphia na Temple University lub służba Phos House Młodzię z Misją Madison, która jest schronieniem dla 14 studentów z sześciu krajów, potrzebujących chrześcijańskiej wspólnoty. Módlmy się także, aby pracownicy dołączyli do Młodzię z Misją Puerto La Cruz (Wenezuela) w tym trudnym czasie, aby pomóc w seminariach RAICES. Módlmy się także, aby ochotnicy poszli za przykładem Młodzię z Misją Toronto, prowadząc akcje społeczne i spotkania dla studentów. Módlmy się o wiele więcej uniwersyteckich kursów uczniostwa powiązanych z działaniami informacyjnymi, stażami i stypendiami, które przygotowują studentów do dzielenia się Chrystusem w ich strefie wpływów. I módlmy się za następną międzynarodową spotkanie Młodzię z Misją Campus Ministries w Tajlandii w listopadzie 2024 r.
- Módlmy się za byłych członków Młodzię z Misją studiujących na uniwersytetach.** Módlmy się o ich ciągły wzrost duchowy i zaangażowanie w misję Chrystusa oraz o to, aby studiowali za granicą jako ambasadorzy Chrystusa. Módlmy się, aby historie o wierze i odwadze na studiach zachęciły nowe pokolenie do przyłączenia się do misji Jezusa.

PODEJMIJ DZIAŁANIE:

- Prowadź listę modlitewną osób, które studiuja na uniwersytecie.
- Zapewnij gościnność studentom zagranicznym, zapewniając transport, dzieląc się posiłkami lub oferując praktykę językową.
- Zorganizuj intensywny weekend „Kim jestem” dla studentów ze swojej okolicy (ywamconverge.org).
- Pomódl się na terenie miasteczka akademickiego i opublikuj film lub wpis na blogu o czasie modlitwy (#PraytheCampus).

Jak się modliliśmy

Czerwiec 2024: Pakistan

Jeden z uczestników napisał: „... odpowiedzieliśmy Młodzię z Misją w Pakistanie poprzez "Zaproszenie", gdy modliliśmy się, zwróceni twarzą w stronę góry, aby ta poruszyła się dzięki ich wierze”.

Dołącz do "Zaproszenia".

Zarejestruj się, aby otrzymywać e-maile modlitewne i znajdź tłumaczenia na wiele języków na stronie ywam.org/theinvitation. Skontaktuj się z nami pod adresem modlitwa@ywam.org, aby poinformować nas, jak się modliłeś, polecić temat modlitwy lub otrzymać wcześniej kopie przewodnika modlitewnego.